
3,260,093

585,358

408,204

325,639

428,946

240,932

377,018

46,235

67,975

66,086

154,965

67,334

69,469

58,067

112,948

39,134

50,078

9,136

46,778

52,565

34,645

17,062

1,519

67,971

8,858

9,978

5,304

10,767

4,539

8,997

673

896

1,281

2,519

1,192

2,277

762

3,338

1,839

1,733

265

1,101

856

711

65

20

163,325

26,795

15,769

13,971

22,402

9,842

22,487

2,270

1,801

2,179

15,093

2,132

3,868

2,898

11,033

3,012

2,827

465

1,512

1,375

895

654

45

116,496

19,466

10,530

10,030

16,591

6,656

15,582

1,708

1,187

1,531

11,148

1,602

2,891

2,148

7,702

2,122

1,996

329

1,083

1,046

623

496

29

46,829

7,329

5,239

3,941

5,811

3,186

6,905

562

614

648

3,945

530

977

750

3,331

890

831

136

429

329

272

158

16

223,719

33,354

20,990

19,113

26,767

18,319

28,570

4,215

4,791

6,107

13,283

5,885

6,862

5,919

9,683

3,397

5,241

840

3,530

3,179

2,773

837

64

92,042

13,025

9,284

7,196

11,172

7,725

11,313

1,768

2,022

2,697

5,505

2,397

3,053

2,385

4,240

1,415

2,244

350

1,443

1,379

1,090

313

26

72,998

10,878

6,741

6,356

8,695

5,701

9,823

1,341

1,578

1,984

4,500

1,975

2,137

1,966

3,194

961

1,580

277

1,128

990

926

253

14

58,679

9,451

4,965

5,561

6,900

4,893

7,434

1,106

1,191

1,426

3,278

1,513

1,672

1,568

2,249

1,021

1,417

213

959

810

757

271

24

2,805,078

516,351

361,467

287,251

369,010

208,232

316,964

39,077

60,487

56,519

124,070

58,125

56,462

48,488

88,894

30,886

40,277

7,566

40,635

47,155

30,266

15,506

1,390

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年10月

 本局國民年金組。

     3.本表身分別之「一般身分」係指國民年金法第12條第4款規定之其餘被保險人。
 　　  第二目係指家庭總收入平均分配全家人口，每人每月未達當年度最低生活費2倍，且未超過台灣地區平均每人每月消費支出之1.5倍者。
 　　2.第一目係指國民年金法第12條規定，家庭總收入平均分配全家人口，每人每月未達當年度最低生活費1.5倍，且未超過台灣地區平均每人每月消費支出之1倍者；
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國108年12月13日

 國民年金被保險人數－按身分別及地區分

 單位：人

身 分 別
 合　　計 低收入戶

所得未達一定標準者  身　　心　　障　　礙　　者
一般身分 (註3)

地 區 別  小　　計 第一目 (註2) 第二目 (註2)  小　　計 重度以上  中　　度  輕　　度

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


